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

interamente al piano terra con solaio sovrastante coperto e tetto (volume tecnico accessibile 

da botola). Presenta due fronti liberi con affacci a Nord (su via S. Leonardo), a Sud (sulla 

corte). Completamente ristrutturata nel 2003, è formata di.  

• autorimessa singola e lavanderia. Le altezze interne misurano circa 2,70 m. 

Fg 20 P.lla 170 destinazione S.U. S.accessoria

A3 (mq) (mq)

 SU (vani principali) PT 75,00

Sup. LORDA

Sub 4
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Il locale, in violazione delle norme urbanistiche edilizie, presenta attualmente componenti e 

finiture impiantistiche proprie dei vani principali. Trasformata in cucina/pranzo annessa al 

sub 4,.presenta le medesime finiture dell’abitazione di cui ne costituisce estensione Le 

finiture, ordinarie di recente posa, si presentano in normale stato di conservazione, non 

evidenza di forme di degrado: pavimentazione omogenea con piastrelle in monocottura 

rosata (circa 33x33) posate in diagonale, pareti intonacate e tinteggiate, la lavanderia 

presenta rivestimenti ceramici alle pareti toni uniformi abbinati al pavimento, formato 20x25  

fino all’altezza di circa 1,50 m., la parete attrezzata della cucina è rivestita in piastrelle 

ceramiche 20x20 a tozzetto. Infissi interni a battente, tamburati lisci in legno tipo mogano, 

serramenti esterni in legno con vetrocamera e scuretti interni in legno, dotate di grate 

metalliche fisse. Il portone di ingresso è a quattro battenti in legno e vetro-camera.  

Gli impianti sono stati rinnovati nei primi anni del 2000, appaiono funzionanti ed eseguiti a 

norma; si precisa che non si sono viste le certificazioni impiantistiche. L’impianto elettrico è 

sottotraccia con dotazione standard. Impianto gas metano di rete con diramazione 

individuale a servire utenza fuochi. Gli impianti, compreso il riscaldamento, sono allacciati 

alle utenze dell’abitazione sub 4. La lavanderia e dotata di doccia, vaso, bidet, lavatoio e 

allaccio lavatrice. 

Stato di manutenzione/opere di ripristino – nel complesso le finiture interne, appaiono in 

buono stato di conservazione, non segni evidenti di degrado, non riferite rotture, non 

apprezzabili fenomeni di condensa/umidità. Previsione di opere manutentive ordinarie con 

tinteggi e piccole riparazioni 

 Coefficiente stato manutentivo =1,00.    

 

Superficie commerciale 26,20 mq  

Si evidenzia che per l’utilizzo improprio del garage è previsto il ripristino della destinazione 

legittimata. (sub 5)   

 

 

 

 

 

Fg 20 P.lla 170 destinazione S.U. S.accessoria

C6 (mq) (mq)
Autorimessa PT 26,20

Sup. LORDA

Sub 5
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5- LOTTI DI VENDITA 

Il compendio immobiliare pignorato è convenientemente posto in vendita in unico lotto.  

LOTTO UNICO 

5.1-LOTTO 1  

Indirizzo:  42024-  Castelnovo di Sotto (RE) – Villa Cogruzzo, via San Leonardo, 

43,45 - via Prato Bovino, 70 

Diritto reale: Piena ed intera proprietà 

Descrizione: Lotto unico descritto al capitolo 4 

5.1.1-lotto 1: Dati catastali e Confini  
 

Catasto Fabbricati del Comune di Castelnovo di Sotto (RE) : 

Foglio 20 

1. Particella 169, VIA PRATO BOVINO n. 70 Piano T-1-2, Ctg A/4, Cl. 2, 8,5 vani, 

Sup.cat. 214 mq escluse aree scoperte 210 mq , Rendita: Euro 342,41 
(appartamento); 

2. Particella 170 VIA SAN LEONARDO n. 43 

3. Subalterno 3, Piano T-1-2, Ctg. A/3,Cl. 2; 7,5 vani, Sup.cat.179 mq, Rendita: 

Euro 484,18 (appartamento) 

4. Subalterno 4, Piano T, Ctg. A/3, Cl. 2; 5 vani, Sup.cat.76 mq, Rendita: Euro 
322,79 (appartamento) 

5. Subalterno 5, Piano T, Ctg. C/6,Cl. 2; 14 mq, Rendita: Euro 69,41 (autorimessa) 

Il  Subalterno 6,– BCNC- identifica l’area cortiliva comune a tutti i sub del mappale 

170 
In ditta correttamente intestata 

 

CONFINI 

in unico corpo: a Nord, via San Leonardo; Est, mappale 168;a Sud, mappali 2 e 171; 
Ovest, via Prato Bovino. 
 

5.1.2-lotto 1: Descrizione commerciale  

 
Indirizzo: 42024-  Castelnovo di Sotto (RE) – Località Cogruzzo, via San Leonardo, 43,45 
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